
ZARZĄDZENIE NR5/2B/2015 

Wójta Gminy w Goździe 

z dnia 24 marca 2015r 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy, oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok wraz z załącznikami i 
informacją o stanie mienia komunalnego. 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/ tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 885. z późn. z m . / , art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn.zm./ 

Wójt Gminy w Goździe zarządza co następuje: 

§1 

1.Przedstawia się Radzie Gminy Gózd: 

a) roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014r wraz z 

załącznikami, 

b) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Goździe, i Gminnej Biblioteki Publicznej w Goździe, 

c) informację o stanie mienia komunalnego. 

§2 
Niniejsze zarządzenie i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014r o 

którym mowa w § 1 pkt. 1a, oraz informację o stanie mienia komunalnego 

przesyła się do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w Radomiu. 

§3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 


